

1. OFERTA-2020

Denumirea participantului: IM Regia Autosalubritate, Reparatii si Amenajare

Adresa participantului: or.Hincesti,str.M.Hincu 132

Nr. 21016983 din 13.01.2020

Valuta: lei moldovenesti

Nr.	Denumirea serviciului	Simbolul normelor și cod resurse	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț conform normelor	Suma fără TVA lei	TVA	Suma cu TVA lei	Termen de prestare
	Amenajarea orașului								
	Deservirea rețelelor electrice								Permanent
1	Procurarea marfurilor electrice pentru lucrari de deservire		buc			50 000,00	10 000,00	60 000,00	
2	Folosirea autoturnului la lucrarile de inaltime, Autospeciala Nissan HN BC-869		ore	504	329,16	165 896,64	33 179,33	199 075,97	
3	Salariu sofer autoturn, salariu electrician		lei			92 879,16	18 575,83	111 454,99	
4	Impozitele (18%+4.5%=22.5%)					20 897,81	4 179,56	25 077,37	
	Total deservirea rețelelor electrice					329 673,61	65 934,72	395 608,33	
I.	Amenajarea orașului.								
1	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure. 6000m pe latimea de un m o data in saptamina in timp de 9 luni.	TsH85A	100m2	4300	188,153	809 057,90	161 811,58	970 869,48	Martie-Noiembrie
2	Curatirea mecanica a strazilor alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu lopata	RpDC06A	m2	260000	0,274	71 240,00	14 248,00	85 488,00	Martie-Noiembrie

3	Spalatul strazilor si aleelor din parcuri cu automobilul cu cisterna si stropitoare.	TsH106A	100m2	860	233,061	200 432,46	40 086,49	240 518,95	Martie-Aprilie
4	Afinarea solului in straturi, razoare si rabate fara plivirea buruienilor.	TsH120B	100m2	115	131,94	15 173,10	3 034,62	18 207,72	Aprilie-Mai
5	Curatirea terenului de iarba si buruieni.	TsG02A	100m2	1433	256,855	368 073,22	73 614,64	441 687,86	Martie-Noiembrie
6	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	RpDA14A	m2	18200	7,025	127 855,00	25 571,00	153 426,00	Martie-Noiembrie
7	Maturarea manuala cu maturi a drumurilor si trotuarelor 127 zile*1700m*6, cu murdarie medie.	TsH82B	100m2	15850	35,913	569 221,05	113 844,21	683 065,26	Martie-Noiembrie
8	Maturarea mecanica a strazilor alcatuite din suprafetele bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, 3 km*6*20 odata in saptamina sase luni .	RpDC06A	m2	435372	0,274	119 291,93	23 858,39	143 150,31	Mai - Octombrie
9	Intretinera urnelor: curatirea de gunoi de 2 ori pe saptamina 50 urne*94.	TsH83A	100buc	48	620,669	29 792,11	5 958,42	35 750,53	Permanent
10	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual : var, materiale marunte (carpe, perii, etc)=1,030	RpDA15A	m2	12000	17,755	213 060,00	42 612,00	255 672,00	Aprilie-Noiembrie
11	Saparea in rinduri de plante florale cu plivirea buruienilor, la imburuienire mare.	TsH142B	100m2	20	905,631	18 112,62	3 622,52	21 735,14	I.-Mai II.Octombrie

12	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren flori din rasada.	TsH30A	100buc	45	2310,57	103 975,79	20 795,16	124 770,94	I.- Mai-Iunie II.Octombrie- Noiembrie
13	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii , G-400.	TsH63A	100m2	5350	54,732	292 816,20	58 563,24	351 379,44	Aprilie- Noiembrie
14	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115)) 4700m*6m*24*2 ori in saptamina 9 luni.	DI147A	1000m2	1350	2,944	3 974,40	794,88	4 769,28	Martie- Noiembrie
15	Prasirea si plivirea buruienilor in peluze.	TsH15A	100m2	289	197,521	57 083,57	11 416,71	68 500,28	Mai- Octombrie
16	Plivirea si prasirea farfuriei in jurul arborilor si arbustilor: specii foioase si arbusti neghimposi.	TsH66A	100buc	20	882,209	17 644,18	3 528,84	21 173,02	Mai Octombrie
17	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna.	TsH12B	100m2	342	216,111	73 909,96	14 781,99	88 691,95	Mai- Septembrie
18	Taierea cracilor inferioare la arbori dupa plantare dupa anul 5.	47-02-061-4	1000buc	4	4330,63	17 322,53	3 464,51	20 787,04	Aprilie - Septembrie
19	Formarea coroanei la arbori cu inaltime 3-5 m .	TsH67B	buc	295	42,158	12 436,61	2 487,32	14 923,93	Februarie- Martie
20	Incarcarea manuala a pamintului, gunoiului de pe strazi ramasitelor vegetale.	TRI1AAO4G1	t	2350	7,807	18 346,45	3 669,29	22 015,74	Martie- Noiembrie
21	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km.	TsI50C	t	2350	14,921	35 064,35	7 012,87	42 077,22	Martie- Noiembrie

22	Udarea suprafetelor strazilor mecanizat de la cisterna.	TsH12B	100m2	1180	164,584	194 209,12	38 841,82	233 050,94	Iunie-August
23	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi din canale de evacuare, drumuri laterale, canale de evacuare transversale.	TsH87A	100m2	95	249,829	23 733,76	4 746,75	28 480,51	Martie-Noiembrie
24	Curatirea manuala a santurilor si rigolilor de scurgere, pamint, iarba etc	RpDA14B	m	950	27,325	25 958,75	5 191,75	31 150,50	Martie-Noiembrie
25	Incarcarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-0\1,25 mc, cu motor ardere intrerna si comanda hidraulica, a gunoiului si namolului, descarcarea in autovehicul.	TsC04EI	100 m 3	42	246,969	10 372,70	2 074,54	12 447,24	Martie-Noiembrie
26	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km.	TsI50C	t	3200	14,921	47 747,20	9 549,44	57 296,64	Martie-Noiembrie
27	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder 30km de drumuri impietruite .	RpDA07A	m2	455 000,00	0,273	124 215,00	24 843,00	149 058,00	Aprilie-Noiembrie
28	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloce mecanice, inclusiv incarcarea in vechicule sau depozitarea in gramezi prin aruncarea cu lopata.	DI17A	100m2	1850	157,704	291 752,40	58 350,48	350 102,88	Decembrie-Februarie
29	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreiderul cu 1 trecere.	DI50A	1km	200	113,532	22 706,40	4 541,28	27 247,68	Decembrie-Februarie

30	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreider, cu grosimea de pina la 50 cm.	DI53B	1 km	655	36,964	24 211,42	4 842,28	29 053,70	Decembrie-Februarie
31	Incarcarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-0\1,25 mc, cu motor ardere intrerna si comanda hidraulica, a zapezii, descarcare in autovehicul.	TsC04E1	100m3	105	246,969	25 931,75	5 186,35	31 118,09	Decembrie-Februarie
32	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	TsI50C	t	1544	14,921	23 038,02	4 607,60	27 645,63	Decembrie-Februarie
33	Incarcarea mecanica cu excavator comanda hidraulica,a materialul antiderapant descarcare in autovehicul.	TsC04E1	100m3	8,41	246,958	2 076,92	415,38	2 492,30	Decembrie-Februarie
34	Transportarea materialului antiderapant cu autocamione la distanta 3 km.	TsI50C	t	1340	14,921	19 994,14	3 998,83	23 992,97	Decembrie-Februarie
35	Descarcarea materialului antiderapant manual din automobil in gramezi.	TRI1AA04G1	t	1340	7,807	10 461,38	2 092,28	12 553,66	Decembrie-Februarie
36	Descarcarea si formarea gramezilor materialului antiderapant pentru trotuare si drumuri cu inclinatia sporitsa.	TsD01A	m3	1035	14,053	14 544,86	2 908,97	17 453,83	Decembrie-Februarie
37	Incarcarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-0\1,25 mc, cu motor ardere intrerna si comanda hidraulica, a materialului antiderapant in automobil.	TsC04E1	100m3	9	246,969	2 222,72	444,54	2 667,27	Martie-Noiembrie

38	Respindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130.	DI60A	1000m2	335	632,94	212 034,90	42 406,98	254 441,88	Decembrie- Februarie
39	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila si trotuare din gramezi.	DI62A	1000m2	1875	123,184	230 970,00	46 194,00	277 164,00	Decembrie- Februarie
	Total :Amenajarea Oraşului					4 480 064,85	896 012,97	5 376 077,82	
III	Intretinerea cimitirului nou								
1	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare.	TsH62B	100m2	250	189,568	47 392,00	9 478,40	56 870,40	Martie- Noiembrie
2	Maturarea aleelor, cu murdarie medie .	TsH82B	100m2	505	18,633	9 409,67	1 881,93	11 291,60	Martie- Noiembrie
3	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400.	TsH63A	100m2	603	56,794	34 246,78	6 849,36	41 096,14	Aprilie- Noiembrie
4	Curatirea terenului de iarba si buruieni .	TsG02A	100m2	32	533,061	17 057,95	3 411,59	20 469,54	Aprilie- Noiembrie
5	Incarcarea in auto gunoi, frunze.	TsH92A	t	215	110,177	23 688,06	4 737,61	28 425,67	Aprilie- Noiembrie
6	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km.	TsI50C	t	215	15,483	3 328,85	665,77	3 994,61	Aprilie- Noiembrie
7	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloce mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncarea cu lopata.	DI17A	100m2	200	81,822	16 364,40	3 272,88	19 637,28	Decembrie - Februarie

8	Respindirea materialului antiderapant pe trotuare din gramezi.	DI62A	1000m2	50	120,182	6 009,10	1 201,82	7 210,92	Decembrie - Februarie
9	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreider cu 1 trecere.	DI50A	1 km	12	117,809	1 413,71	282,74	1 696,45	Decembrie - Februarie
10	Varuirea accesoriilor la drum	RpDA15A	m2	325	17,755	5 770,38	1 154,08	6 924,45	Aprilie - August
11	Reparatia curenta a cladirii , vopsirea gardului, porții,bancilor.	buc	buc	1	19291,7	19 291,66	3 858,33	23 149,99	Aprilie
	Total : Intretinerea cimitirului nou					183 972,54	36 794,51	220 767,05	
IV	Intretinerea cimitirului vechi								
1	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare.	TsH62B	100m2	96	151,492	14 543,23	2 908,65	17 451,88	Martie-Noiembrie
2	Maturarea manuala cu maturi a drumurilor si trotuarelor, cu murdarie medie	TsH82B	100m2	400	14,89	5 956,00	1 191,20	7 147,20	Martie-Noiembrie
3	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii ,G-400	TsH63A	100m2	266	78,098	20 774,07	4 154,81	24 928,88	Aprilie-Noiembrie
4	Curatirea terenului de iarba si buruieni.	TsG02A	100m2	126	425,991	53 674,87	10 734,97	64 409,84	Aprilie-Noiembrie
5	Incarcarea in auto gunoi,frunze.	TsH92A	t	185	88,046	16 288,51	3 257,70	19 546,21	Aprilie-Noiembrie
6	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km.	TsI50C	t	185	50,272	9 300,32	1 860,06	11 160,38	Aprilie-Noiembrie

7	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloce mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncarea cu lopata.	DI17A	100m2	90	65,387	5 884,83	1 176,97	7 061,80	Decembrie - Februarie
8	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreider, cu grosimea de pina la 50 cm.	DI53B	1 km	2	96,757	193,51	38,70	232,22	Decembrie - Februarie
9	Respindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi.	DI62A	1000m2	85	68,762	5 844,77	1 168,95	7 013,72	Decembrie - Februarie
10	Reparatia curenta a cladirii din cimitir (vopsirea gardului,portii, WC)		buc	1	20933,3	20 933,33	4 186,67	25 120,00	Aprilie
	Total : Intretinerea cimitirului vechi					153 393,44	30 678,69	184 072,13	
V	Intretinerea parcului orasenesc								
1	Defrisarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametru de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini.	TsG03A	100m2	11	825,566	9 081,23	1 816,25	10 897,47	Martie-Noiembrie
2	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare.	TsH62B	100m2	110	188,286	20 711,46	4 142,29	24 853,75	Martie-Noiembrie
3	Formarea coroanei la arbori cu inaltime 3-5 m.	TsH67B	buc	460	43,45	19 987,00	3 997,40	23 984,40	Martie-Noiembrie
4	Maturarea aleelor, cu murdarie medie.	TsH82B	100m2	1550	37,014	57 371,70	11 474,34	68 846,04	Martie-Noiembrie

5	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii,G-400.	TsH63A	100m2	1360	56,41	76 717,60	15 343,52	92 061,12	Aprilie - Noiembrie
6	Curatirea terenului de iarba si buruieni.	TsG02A	100m2	195	529,456	103 243,92	20 648,78	123 892,70	Martie- Noiembrie
7	Incarcarea in auto gunoi, frunze.	TsH92A	t	205	109,432	22 433,56	4 486,71	26 920,27	Martie- Noiembrie
8	Incarcareasi in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	TsH92B	t	50	89,316	4 465,80	893,16	5 358,96	Martie- Noiembrie
9	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km.	TsI50C	t	255	15,378	3 921,39	784,28	4 705,67	Aprilie - Noiembrie
10	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloce mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncarea cu lopata.	DI17A	100m2	180	81,269	14 628,42	2 925,68	17 554,10	Decembrie- Februarie
11	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreider, cu grosimea de pina la 50 cm.	DI53B	1 km	30	38,097	1 142,91	228,58	1 371,49	Decembrie- Februarie
12	Incarcarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-0\1,25 mc, cu motor ardere intrerna si comanda hidraulica, a zapezii, descarcare in autovehicul.	TsC04E1	100m3	8,5	254,539	2 163,58	432,72	2 596,30	Decembrie- Februarie
13	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km.	TsI50C	t	13,6	15,371	209,05	41,81	250,85	Decembrie- Februarie
14	Respindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi.	DI62A	1000m2	30	119,369	3 581,07	716,21	4 297,28	Decembrie- Februarie

15	Respindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130.	DI60A	1000m2	36,15	601,739	21 752,86	4 350,57	26 103,44	Decembrie-Februarie
	Total : Intretinerea parcului orasenesc					361 411,55	72 282,31	433 693,86	
VI	Pregatirea orasului catre sarbatori								
1	Impodobirea pomului de craciun .		1			75 500,00	15 100,00	90 600,00	
2	Amenajarea de sarbatori a strazilor.		1 km			82 650,00	16 530,00	99 180,00	Decembrie
	Total: Pregatirea orasului catre sarbatori					158 150,00	31 630,00	189 780,00	
	Servicii comunale de iluminat stradal		1 sistem						
	Cheltuieli pentru energia electrica					1 000 000,00	200 000,00	1 200 000,00	
	TOTAL OFERTA					6 666 665,99	1 333 333,20	7 999 999,18	

SUMA fara TVA

6 666 665,99

TVA

1 133 333,20

Total cu TVA

7 999 999,18

TOTAL OFERTA

7 999 999,18

Semnatura _____Gheorghe Covaș